
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /< & . С 'З - года -ПА
г. Ирбит

О внесении изменений в план по подготовке и проведению основных 
мероприятий, посвященных 100-летию со дня рож дения дважды Героя Советского 

Союза, почетного жителя Ирбитского муниципального образования, генерал-
майора авиации ГЛ.Речкалова

В связи с проведением дней активности радиолюбителей Ирбитского района, 
посвященных 100-летию со дня рождения дважды Герою Советского Союза, почетного 
гражданина Ирбитского муниципального образования Г.А.Речкалова и руководствуясь 
статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План по подготовке и проведению основных мероприятий, 
посвященных 100-летию со дня рождения дважды Героя Советского Союза, почетного 
гражданина Ирбитского муниципального образования, генерал-майора авиации Г.А. 
Речкалова (далее План мероприятий), утвержденный постановлением администрации 
Ирбитского муниципального образования от 12.02.2019 г. № 97-ПА следующее 
изменение:

1) дополнить План мероприятий строкой 52 следующего содержания

№
п.п.

Наименование мероприятия Место
проведения

Сроки Исполнитель

52 Изготовить QSL-карточки 
радиостанции R100RGA, 
посвященные столетию памяти 
дважды Героя Советского 
Союза Г. А. Речкалова

пгт. Пионерский Апрель-
май

2020г.

Администрация 
Ирбитского МО

социа.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские» и 
разместить на официальном сайте Ирбитского МО.

3. Контроль за исполненр^'^Ш&радовления возложить на заместителя главы
администрации Ирбитского

Глава Ирбитского 
муниципального образовать

и правовым вопросам) Завьялову Т.О.

А.В.Никифоров


